様式第11号（第11条関係）
要綱施設変更届出書
年　　月　　日
　　　岐阜県知事　　　　　様
郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　要綱施設の変更に当たり、岐阜県産業廃棄物の適正処理に関する指導要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
	要綱施設の設置の場所

	要綱施設の種類

	設置届出の年月日

	要綱施設において処理する産業廃棄物の種類

	変更の内容

	要綱施設の処理能力等

	変　更　前
	変　更　後

	積替え保管施設
	保管容量　　　　　　ｍ3
保管面積　　　　　　㎡
	保管容量　　　　　　ｍ3
保管面積　　　　　　㎡

	再生活用施設
	ｍ3／日（　）時間
ｔ／日（　）時間
ｍ3／時間
ｔ／時間
	ｍ3／日（　）時間
ｔ／日（　）時間
ｍ3／時間
ｔ／時間

	要綱施設の処理方式

	要綱施設の位置、構造等の設置に関する計画

	要綱施設の維持管理に関する計画

	処理に伴い生ずる排ガス又は放流水の処理方法

	変更の理由

	着工予定年月日

	使用開始予定年月日

　記入上の留意事項
　　１　各記入欄にその記入事項の全てを記入することができないときは、「別紙のとおり」と記入し、別紙を添付すること。
　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦型とすること。
　　３　変更のある部分については、変更前及び変更後の内容を対照させること。
	連 絡 先
	担当者職名・氏名

	　ＴＥＬ

	　ＦＡＸ

　添付書類
　　１　要綱施設の構造に変更がある場合には、変更後の要綱施設の構造を明らかにする設計計算書（平面図、立面図、断面図及び構造図を含む。）
　　２　処理工程に変更がある場合には、変更後の処理工程図
　　３　要綱施設の維持管理に関する計画に変更がある場合には、変更後の維持管理に関する計画を記載した書類
　　４　前三号に定めるもののほか、知事が必要と認める書類及び図面